事件番号  令和  年（家ホ）第    号

離婚等請求事件

原告 〇〇 〇〇

被告 ××× ××××

口頭弁論期日呼出状及び答弁書催告状

令和 年  月 日

被告 ××× ×××× 様

●●家庭裁判所  人事訴訟係

裁判所書記官 ■■ ■■

電話番号

FAX 番号

頭書の事件について，原告から訴状が提出されました。当裁判所に出頭

する期日及び場所が下記のとおり定められましたから，出頭してください。

なお，訴状副本を送達しますから，下記答弁書提出期限までに答弁書を

提出してください。

記

期 日   令和  年  月   日（  ）

          午前１０時３０分 口頭弁論期日

出 頭 場 所   当裁判所    号法廷

答弁書提出期限    期日の１週間前（令和 年 月  日）

（出頭の際には，この呼出状を上記場所で示してください。）

以上